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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2017
NOVI SAD  3.6.2017

Juniorke

Rezultati ekipno

1.  GK"Beograd"       103,550

Name Club / NT Total

Savić Milica GK"Beograd" 10,900 6,900 9,070 10,200 37,070

Simonović Nađa GK"Beograd" 10,300 3,400 7,370 9,400 30,470

Šuvaković Milica GK"Beograd" 10,960 7,000 8,500 9,550 36,010

32,160 17,300 24,940 29,150 103,550

2.  GK"Soko 2011" Pirot       78,670

Name Club / NT Total

Jovanović Marija GK"Soko 2011" Pirot 10,260 2,500 0,900 7,250 20,910

Nikolić Minja GK"Soko 2011" Pirot 9,860 2,700 2,040 7,450 22,050

Panić Nađa GK"Soko 2011" Pirot 10,400 7,100 7,870 8,200 33,570

Stanković Nevena GK"Soko 2011" Pirot 9,760 1,600 3,040 6,900 21,300

30,520 12,300 12,950 22,900 78,670

3.  GK"Sevojno"       62,710

Name Club / NT Total

Andrić Andrijana GK"Sevojno" 8,900 0,350 0,000 5,500 14,750

Bacotić Lena GK"Sevojno" 8,800 0,000 2,770 7,300 18,870

Jevtić Ana GK"Sevojno" 10,700 1,200 6,240 8,600 26,740

Obradović Staša GK"Sevojno" 9,400 0,950 0,800 11,150

29,000 2,500 9,810 21,400 62,710
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2017
NOVI SAD  3.6.2017

Juniorke

Višeboj

Rank Name Club / NT

D E Total D E Total D E Total D E Total

Total

1 Savić Milica GK"Beograd" 3,7 7,200 10,900 0,9 6,000 6,900 3,2 5,870 9,070 3,2 7,000 10,200 37,070

2 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,0 8,960 10,960 0,9 6,100 7,000 3,0 5,500 8,500 2,2 7,350 9,550 36,010

3 Panić Nađa GK"Soko 2011" Pirot 2,0 8,400 10,400 0,8 6,300 7,100 1,8 6,070 7,870 2,0 6,200 8,200 33,570

4 Simonović Nađa GK"Beograd" 2,0 8,300 10,300 0,5 6,900 3,400 2,1 5,270 7,370 2,3 7,100 9,400 30,470

5 Pavlović Irina GK"Pobednik" Beograd 2,0 8,260 10,260 0,9 4,600 5,500 1,2 6,100 3,300 2,2 5,750 7,950 27,010

6 Jevtić Ana GK"Sevojno" 2,8 7,900 10,700 0,4 6,800 1,200 1,5 4,740 6,240 2,0 6,600 8,600 26,740

7 Nikolić Minja GK"Soko 2011" Pirot 2,0 7,860 9,860 0,5 6,200 2,700 0,4 5,640 2,040 1,9 5,550 7,450 22,050

8 Stanković Nevena GK"Soko 2011" Pirot 2,0 7,760 9,760 0,5 5,100 1,600 1,1 5,940 3,040 1,4 5,500 6,900 21,300

9 Jovanović Marija GK"Soko 2011" Pirot 2,0 8,260 10,260 0,5 6,000 2,500 0,9 6,000 0,900 1,4 5,850 7,250 20,910

10 Bacotić Lena GK"Sevojno" 2,0 6,800 8,800 0,1 4,000 0,000 1,5 5,270 2,770 2,0 5,300 7,300 18,870

11 Andrić Andrijana GK"Sevojno" 2,0 6,900 8,900 0,3 6,050 0,350 0,0 0,000 0,000 1,5 4,000 5,500 14,750

12 Đurđević Anđela SD"Vojvodina" Novi Sad 4,2 8,070 12,270 12,270

13 Obradović Staša GK"Sevojno" 2,0 7,400 9,400 0,4 6,550 0,950 0,8 6,000 0,800 11,150
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2017
NOVI SAD  3.6.2017

Juniorke

Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

Total

1 Savić Milica GK"Beograd"
1

2

3,7

2,0

7,200

8,900

10,900

10,900
10,900 Q

2 Šuvaković Milica GK"Beograd"
1

2

2,0

2,0

8,960

8,660

10,960

10,660
10,810 Q

3 Pavlović Irina GK"Pobednik" Beograd
1

2

2,0

2,4

8,260

8,230

10,260

10,630
10,445 Q

4 Panić Nađa GK"Soko 2011" Pirot
1

2

2,0

2,0

8,400

7,530

10,400

9,530
9,965 Q

5 Nikolić Minja GK"Soko 2011" Pirot
1

2

2,0

2,0

7,860

7,900

9,860

9,900
9,880 Q

6 Jevtić Ana GK"Sevojno"
1

2

2,8 7,900 10,700

7 Simonović Nađa GK"Beograd"
1

2

2,0 8,300 10,300

8 Jovanović Marija GK"Soko 2011" Pirot
1

2

2,0 8,260 10,260

9 Stanković Nevena GK"Soko 2011" Pirot
1

2

2,0 7,760 9,760

10 Obradović Staša GK"Sevojno"
1

2

2,0 7,400 9,400

11 Andrić Andrijana GK"Sevojno"
1

2

2,0 6,900 8,900

12 Bacotić Lena GK"Sevojno"
1

2

2,0 6,800 8,800
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2017
NOVI SAD  3.6.2017

Juniorke

Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Panić Nađa GK"Soko 2011" Pirot 0,8 6,300 7,100 Q

2 Šuvaković Milica GK"Beograd" 0,9 6,100 7,000 Q

3 Savić Milica GK"Beograd" 0,9 6,000 6,900 Q

4 Pavlović Irina GK"Pobednik" Beograd 0,9 4,600 5,500 Q

5 Simonović Nađa GK"Beograd" 0,5 6,900 4,0 3,400

6 Nikolić Minja GK"Soko 2011" Pirot 0,5 6,200 4,0 2,700 Q

7 Jovanović Marija GK"Soko 2011" Pirot 0,5 6,000 4,0 2,500

8 Stanković Nevena GK"Soko 2011" Pirot 0,5 5,100 4,0 1,600

9 Jevtić Ana GK"Sevojno" 0,4 6,800 6,0 1,200 Q

10 Obradović Staša GK"Sevojno" 0,4 6,550 6,0 0,950 R

11 Andrić Andrijana GK"Sevojno" 0,3 6,050 6,0 0,350

12 Bacotić Lena GK"Sevojno" 0,1 4,000 8,0 0,000
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2017
NOVI SAD  3.6.2017

Juniorke

Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Đurđević Anđela SD"Vojvodina" Novi Sad 4,2 8,070 12,270 Q

2 Savić Milica GK"Beograd" 3,2 5,870 9,070 Q

3 Šuvaković Milica GK"Beograd" 3,0 5,500 8,500 Q

4 Panić Nađa GK"Soko 2011" Pirot 1,8 6,070 7,870 Q

5 Simonović Nađa GK"Beograd" 2,1 5,270 7,370

6 Jevtić Ana GK"Sevojno" 1,5 4,740 6,240 Q

7 Pavlović Irina GK"Pobednik" Beograd 1,2 6,100 4,0 3,300 Q

8 Stanković Nevena GK"Soko 2011" Pirot 1,1 5,940 4,0 3,040 R

9 Bacotić Lena GK"Sevojno" 1,5 5,270 4,0 2,770 R

10 Nikolić Minja GK"Soko 2011" Pirot 0,4 5,640 4,0 2,040

11 Jovanović Marija GK"Soko 2011" Pirot 0,9 6,000 6,0 0,900

12 Obradović Staša GK"Sevojno" 0,8 6,000 6,0 0,800

13 Andrić Andrijana GK"Sevojno" 0,0 0,000 0,000
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2017
NOVI SAD  3.6.2017

Juniorke

Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Savić Milica GK"Beograd" 3,2 7,000 10,200 Q

2 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,2 7,350 9,550 Q

3 Simonović Nađa GK"Beograd" 2,3 7,100 9,400

4 Jevtić Ana GK"Sevojno" 2,0 6,600 8,600 Q

5 Panić Nađa GK"Soko 2011" Pirot 2,0 6,200 8,200 Q

6 Pavlović Irina GK"Pobednik" Beograd 2,2 5,750 7,950 Q

7 Nikolić Minja GK"Soko 2011" Pirot 1,9 5,550 7,450 Q

8 Bacotić Lena GK"Sevojno" 2,0 5,300 7,300 R

9 Jovanović Marija GK"Soko 2011" Pirot 1,4 5,850 7,250

10 Stanković Nevena GK"Soko 2011" Pirot 1,4 5,500 6,900

11 Andrić Andrijana GK"Sevojno" 1,5 4,000 5,500
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